
ZARZĄDZENIE NR 103/2022 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 10 maja 2022 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych 

Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2022 

 

 
 

   Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583), art. 249 ust. 3 i ust 4 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 

1773, 1927, 1981 i 2270 z 2022 r poz. 583 i 655) oraz § 12 ust. 2 rozporządzenia 

Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki 

finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 

2019 r. poz. 1718), Burmistrz Miasta Nowy Dwór Mazowiecki zarządza, co 

następuje: 

 
§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie dochodów 

budżetowych, wynikających z załącznika nr 1 „Dochody” do zarządzenia Nr 102/2022 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 10 maja 2022 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2022. 

 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie wydatków 

budżetowych, wynikających z załącznika nr 2 „Wydatki” do zarządzenia Nr 102/2022 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 10 maja 2022 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2022. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2022 oraz podlega ogłoszeniu. 

 
Burmistrz 

/-/ Jacek Kowalski 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM

 DOCHODÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2022

Dz. Rozdz. § Nazwa
Komórka organizacyjna 

nadzorująca realizację dochodów

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające z 

zarządzenia 

Burmistrza Miasta Nr 

102/2022 z dnia 

10.05.2022r.

Plan po zmianach 

852 POMOC SPOŁECZNA 422 162,00 653 188,00 1 075 350,00

85295 Pozostała działalność 224 726,00 653 188,00 877 914,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

224 726,00 653 188,00 877 914,00

z tego: Wydz. Finansowy 224 726,00 653 188,00 877 914,00

23 268 958,84 653 188,00 23 922 146,84

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 1 313 880,00 378 000,00 1 691 880,00

85395 Pozostała działalność 1 313 880,00 378 000,00 1 691 880,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

1 313 880,00 378 000,00 1 691 880,00

w tym:

FUNDUSZ POMOCY UKRAINA  - JEDNORAZOWE ŚWIADCZENIE 

PIENIĘŻNE 300,00 ZŁ NA OSOBĘ  I OBSŁUGA ZADANIA
Wydz. Finansowy 306 000,00 34 000,00 340 000,00

FUNDUSZ POMOCY UKRAINA  -ZAPEWNIENIE POSIŁKU DLA DZIECI I 

MŁODZIEŻY
Wydz. Finansowy 15 800,00 17 200,00 33 000,00

FUNDUSZ POMOCY UKRAINA  -  ZADANIE NR 5 WYPŁATY ŚWIADCZEŃ 

PIENIĘŻNYCH (40 zł)
Wydz. Finansowy 221 600,00 458 000,00 679 600,00

FUNDUSZ POMOCY UKRAINA  -ZAPEWNIENIE MIEJSCA 

ZAKWATEROWANIA I WYŻYWIENIA OBYWATELI UKRAINY
Stanowisko ds. Społecznych 746 880,00 -131 200,00 615 680,00

8 974 650,38 378 000,00 9 352 650,38

193 148 505,76 1 031 188,00 194 179 693,76

Załącznik Nr 1 do zarządzenia nr 103/2022

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 10 maja 2022r.

DOCHODY BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

OGÓŁEM DOCHODY BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

II.  DOCHODY Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKI NA ZADANIA WŁASNE :

RAZEM II

I.  DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH :

RAZEM I

1



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM

WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2022

Dz. Rozdz. § Nazwa
Komórka organizacyjna odpowiedzialna 

za realizację wydatków

Plan 

dotychczasowy

Zmiany: Zarządzenie 

Burmistrza Miasta Nr 

102/2022  z 

10.05.2022r.

Plan po zmianach 

I.  WYDATKI NA ZADANIA WŁASNE :

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 12 702 202,00 0,00 12 702 202,00

75095 Pozostała działalność 1 192 536,00 0,00 1 192 536,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 270,00 -250,00 7 020,00

z tego: Wydz. Organizacyjny 4 270,00 -250,00 4 020,00

4220 Zakup środków żywności 14 730,00 -1 750,00 12 980,00

z tego: Wydz. Organizacyjny 10 730,00 -1 750,00 8 980,00

4300 Zakup usług pozostałych 945 850,00 2 000,00 947 850,00

z tego: Wydz. Organizacyjny 363 780,00 2 000,00 365 780,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 746 880,00 -131 200,00 615 680,00

85395 Pozostała działalność 746 880,00 -131 200,00 615 680,00

4300 Zakup usług pozostałych 746 880,00 -131 200,00 615 680,00

z tego: Stanowisko ds. Społecznych 746 880,00 -131 200,00 615 680,00

RAZEM I 83 165 426,10 -131 200,00 83 034 226,10

107 059 259,98 -131 200,00 106 928 059,98

WYDATKI  BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

OGÓŁEM WYDATKI  BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Załącznik Nr 2 do zarządzenia nr 103/2022 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 10 maja 2022r.

1


